iC Dilatationē. sūme pīculosam: vt in eadē pīstītu. in pīn. Jo. an.

Letera que patere pñt ex glo. pdicis

Inferiorē. xxi. di. inferior. s. de ma. t. obe. cū inferiorio: C. d. legi. l. s. t. hoc maxime cū ille inferior ab illo superiore recipit p̄tātē v̄t in casu n̄o certus cardinaliū a papa: p̄ quod idē v̄i de p̄cīl. s. e. t. si enunciasti ir. o. iiii. cuncta.

m *C* iunior posset pene adiectionem de hoc dicti de offi.
n *C* Non potest hoc etiam facere hosti. s. e. h. dices quod archip. c. si. cardinales illi post rem expissam renunciare non poterant per hac rem nemisit sic ut dicas.

Lugo. s. e. vbi piculum. li. v. f.
Tenu. collegat vocat de scisma. c. uno. li. v. f. que satig resonat.

P. *Lxx. Collegii vocat. et iuram. c. vi. l. vi. que tunc reponit
in idem; ut p. xv. d. canonice i. si. alibi d. gremius. xxii. l. i. no
mine dñi ait mediu. Quomodo vo cardinales huius collegij vel
capituline cestenturare singulorū in diversis titulis locariorum?
satis tractauit hosti. de iude. ad liberandam.*

Cardinalium, vnde sc dicantur nō. de offi. archip̄sb̄y. c.ij. in
prima glo.

RQ. Modificari, diminutione, primitate, &c. si. c. s. et multa verba
hic ponit. viij. s. vt omnem modum per quæ constituuo tangi pos-
set includat.

T Dispensari. hoc addit: q: stante p: scie maioris minor q: nq: p: illa dispensari: de era. t: q: l: c: vno. li. vi. cum similibus.

uT Non ploni. qd ergo dicebat hosti. q; alia collegia hoc huc
ergo & collegii cardinallium. Rudefillus pnsiss; huic expsite pbi-
tici & si excepit iura occelli sua erat & illa p ester. qd est
qd est.

biti: et si p. antiqua iura pcculi p. erat p. ita posterioro p. t. o. n. e. m. correcutum: de p. sti. in. c. i. li. vi. Et sic breueret r. idetur ad q. plures ex r. o. h. b. hosti. q. t. r. ex. c. s. b. a. e. o. r. non p. id. de. c. r. p. b. i. p. r. e.

ceremonia hosti, q. in extenuab. t. q. non vnde dicitur, vnde patr. culum. Ad id quod d. non esse verisimile solum di solus esse mortuo papa greg. fidelius est sine pastore vel eccliaz sine sponso. Re- spoudetur q. sponsus rector et pastor ex Christo et capit ecclie et que est ipsius corpus primum patet. *Exxviij. id. ieiunium. iiij. in. s. l. xxvij. d. c. i. circa medium. 2^o de sacra enc. c. vno. b. sed vbi usq. q. n. h. c. si.* Licet ergo deficiat vicarius non deficiat principalis q. vicariatus

solum petro et successoribus apostolicis datus fuit. Absurditas autem huius opinionis appareat: quia si eam non esset necessaria papam eligere ex quo census cardinalium chalcum vicariam haberet. Item nec esset hoc expedient quod cuiusque papa facit de concessione. quod diversitatem in papa et in decisa.

a. Reprobamus sed nunc quod hoc reprobatur opere. gothic. hosti. et cetero. et guil. que huius cardinales tollere possent de numero duorum partium statuit papa. laterci. s. eo. n. l. s. ordinando; quod non iustus a pluribus i scrutinio sit papa: ut ibi scriptum. Dic quod non: quod illud papa. illaz opinionem approbat dicitur: nisi maior interuenienti pectus: ex quo ergo accordant nominatum vel nominandum a pluribus esse papam vide ille nominatus ab oibus: et sic quod non. s. e. n. s. i. s. i. v. i. glo. n. o.

b. Protestatis. reprobatur ergo quod non. hug. lxxix. d. nullus. j. cuius dictum recitat. hosti. s. e. l. s. q. dicerat cardinales posse tunc creare cardinalem: cu possint tunc creare

papam quod plus est: sed videmus quod capitulo creat episcopum: ne tam consenserit beneficia ad illius solius collationem spectantia: ne se. v. a. c. vno. li. v.

c. Pertinet enim si ergo aliquid diuisum ad collegium pertinet: quod forte prior ipsorum expeditum ut mores: hoc non ipedit: facit p. decre. vniuersitate. et reciperi. edoceri.

d. Dernuntur. in. s. idem quod.

e. Camerarii. ad quem spectat ipsa paupib[us] etrogare: ut non. io. viii. q. s. c. h. hodie autem magnum est officium: et iurisdictione exercet circa oes debentes camere: et auditor huius etiam ad hoc: quem puto quod habere possit sede vacante per hanc litem: p[ro]missione in pendente cardinalium mil[li]o ipsi recipiente: ut in p[ro]di. decre. vbi. s. p[ro]missionis.

f. Ad maiorem et penitentiarij: quod sequitur: et sensus: quod officium pertinet camerali maiori: q[ui] solet esse cardinalis vel aliorum minorum non exceptit: ipso inclusione maiorum penitentiarii si est cardinalis personae non potest vir officio: si nollet in clausura manere: etiam ploniter virtutem officio: vi fecit. d. tu[er]culanus.

g. Quoniam. interpositio.

h. Expirare. hoc de penitentiarij tenebat hosti. de sen. ex. q[ui] p[ro]p[ri]e in s. vbi determinat quod non. i. spe. n. iij. s. i. vbi defendit guil. quod camerali missalibus et auditor camere habent ordinariam quod si vez esset de iure communis duraret illo officium mortuo papae: de o. le. c. iij. li. v. s. hic de missalibus nil dicitur: et vide quod dixi. s. e. compil. n. i. auditor. in prima glo. s. i. vbi qd. Si autem dicamus illos habere delegatum: speciale hic inducit quod durat delegata post mortem delegatio: sicut et s. de here. in fidei. li. v.

i. Quoniam modo. puta quia incidit in suorum vel inservitatem qui impedit executionem officij. Idem puto si recesseret vel nollet officium exercere.

k. Lema. potest suppleri vel pro maior: q[ui] quod maior. et. lxxix. d. apostolica. de eccl. cui iter can. in p[ro]p[ri]e. ff. ad mun. l. quod maior. et hoc et vbi soli p[er] numero deficiens subrogant: vbi v[er]o p[er] ampliori necessaria sit plena concordia: sic intelligo quod sequitur.

l. Deficiensnum. tolle quod est. s. i. alios subrogare,

m. Penitentiarios. secus ergo quo ad camerarii.

n. Si hoc. v[er]o q[ui] p[er] ampliori numero subrogentur penitentiarij. Sed namq[ue] nullo deficiente poterit etius p[er] ampliori numero accorditer penitentiarios subrogare de v[er]bis: v[er]o q[ui] non cum p[ro]stolo sit prohibitora pier causus penitentiarios: istud non videt

promissum: nisi cum aliquo deficit.

o. Concorditer. id in decreto. vbi per ricali. s. nulli. t. s. i. deo quod. vnuus ergo solus hoc in pedure poterit: sicut quod non. e. t. q[ui] p[er] pier. v. vel saltem in. s. p[ro]no.

p. Predicant. iu. s. p[ro]no.

q. Moriente. vel cedere: q[ui] e[st] p[ro]p[ri]e vnde remun. c. j. l. v. Nam tunc quo ad sedē cestimorū v[er]o. q. s. i. hec in q[ui]bus. et cu hic sit ea de rō et lauro; p[ro]missionis ecclesie et cetera etiam contraria de decreto. suscepimus. de scrip. li. v.

r. Regulariter.

s. H[ab]et dicit ppter causus interdicti et rebellionis ibidem exceptas. Dioecesis. iustum sunt hic plus ponderari dioecesis distictum: sicut et in casu de rescripto. statutu. li. v. maxime quod stante dio. districtus facile variariunt: q[ui] q[ui] p[er] cectiones imperiales: q[ui] q[ui] per occupationes principum vel ciuitatum ad tales autem mutabilitates ecclesiastarum status non mutatur. x. d. c. j. e. d. c. j. t. de relig. d. o. c. j. Si ergo papa moritur apud baganum del nouantulum: que loca sunt districtus boni. q[ui] tamen loca ipsa sunt dio. muni. i. ciuitate mutui. conuenire debent cardini. et ibidem includi: sed cum locis illis: non distinguuntur per ciuitatem mutui. quomodo regens ciuitatem mutui. illos include: quare melius videatur accipere territorum vel districtum: sed fore ponderauit actor: quod multa sunt loca q[ui] non distinguuntur p[er] ciuitates aliquas: sed per singularia dominia: q[ui] d[omi]ni cu[m] ciuitibus non respondent. Illi ergo non sunt de districtu ciuitatis: sunt tamen de dio. Ad primum dico quod cardinales se debet offerre: et sperandum est quod hoc facient: quia non facile contingit quin aliqui se offerant: quos alii sequentur nolentes perdere vocem suam: et de facto videmus. posset etiam esse locus remissione de qua. s. de re audi. pastoralis circa medium.

t. H[ab]et casu. alijs ergo causibus sumuntur: ut habeatur ff. de v. sig. pupillus. s. territorium. tamen et alibi territorium ponuntur pro dio. xviij. q. iij. c. si quis episcopus. cui concor. de concordia. c. iij. li. v. Quandoq[ue] etiam parochia ponitur pro dio. xij. q. iij. bone rei. de don. apostolice in p[ro]p[ri]e. q[ui] p[er] ponitur p[er] regione. ix. q. iij. ep[istola].

u. Aliibi. i. in loco alterius dio.

v. Non ibi. vbi moritur.

w. Vacare. i. vacet. spicimus h[ab]itu statu: ita mulier vidua vacas denominatur a dignitate honestatis: donec alterius nuptiarit: concor. in decreto. de fo. c[on]ope. ex parte in s. v. glo. Wunderamus igit[ur] h[ab]itu sue actu: sic. s. eo. ti. c. j. i. s. i. s.

- quo ad camerariatur.
nero subrogentur penit
te poterit certus amplius
rogare de vbi; vbi qd no
mousos; et siud non videt
primum nullum cum
aliquis deficiat.
- a** *Ordinatum ad idem de pto, si applica in s. li. vi.*
b *Transferenda ad altam dio. als idem qd. s.*
c *Prouisio. s. qd fiat electio in loco vbi papa moritur: vt
in dicto. s. pono.*
d *Pono. puidet casu non determinato p. c. vbi pto. s. i. qd sane
M. ibi i. qd sane
puidet qd iuris
cū aliq ex cardina
libus crevit clane
ipso iuris erat qd
iuris qd omes ex
eius: et casus iste p.
morit elemens su
ut de facio.*
- e** *Dic. bñ dicit
q. statig vel aliq
remaneret in illes
vel illis resideret ins
eligidit: ut colligit
ex p. decre. s. sane.
et sic qd nō. de po
sta. prela. granu. cū
suis cōcor. vbi vō
oēs moriunt essent:
quid iuris scripti
postho. scripti. s.
e. licet.*
- f** *Predicte. de
qbus habetur in
s. preterea.*
- g** *Lopellat. sed
qd si aliqui territo
rium illo ex eam
faciat de his qd iura
districtu ipso ma
nent. s. nō quid
illi soli poterit eli
gere? Itē qd si nulli
remaneret vide qd
dixi. s. i. glo. iustū. Itē qd si oēs remanent et aliq citius rein
trant clae: nō qd illi poterit eligere: et si aliq non haberet
iusta cām: planū est. Sed qd si aliq non irantes hñt iustū
metu mori: ut allegabat post mortē elemens: et dicatur
dñs: palus nō ē potens ad secuturā ipso: ut eriam nō
dibar: qd fieri: qd de iusta cā mens cognoscet ista nō deci
sa nec nō pūsa adhuc egebunt pūsione.*
- h** *Contentas. in. s. qd si pmissa.*
- i** *Incursi. qd pena ciuii. et rector est punitor ciuitatis
videtur etia includi pene de qbus ibi in. s. ciuitas.*
- j** *In quo erant. habita distinctione an lapsi essent tres di
ces in ea etia. viii. vt ibi in. s. clae.*
- k** *Ceterū. vt circa
electionē predictā eo magis
distrīctū sed forponde
qd nō dīstrīctū p ciuitate
omniā: qd dñi cā ciuitatis
sunt de distrīctū omniā:
et dico qd cardinales se deb
et facient: quia non facile
to videtur. possit etiam esse
re iudi. pastoralē circame
us stāmū: ut habeat s. de
camer. et alibi territorium p
eporum. cui concordatō
parochia ponitur pō dio.
stolice in pō. qd ponitur.*
- l** *Facultas. facit. s. e. indēnitātibus. s. vt aut. li. vi.*
- m** *Cuiuslibz. iuris vel hominis. Itē qualiscūb sit suspē
no vel interdicturn.*